
 
 Gliwice dn. 22.05.2025 r. 

  
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY                                              
 
Informujemy,  że w postępowaniu o udzielenie zamówienia  

publicznego na zadanie: 

„Budowa sieci ciepłowniczej wysokiego parametru oraz przyłączy 

na terenie miasta Gliwice wraz z zakupem, dostawą i montażem 

materiałów preizolowanych – 6 zadań inwestycyjnych” 
Nr postępowania: DZ/2/60/2025          

                                                                      

prowadzonym   wg.    procedur   określonych Regulaminem PEC - 

Gliwice Sp. z o.o., Zamawiający wybrał do realizacji oferty 

najkorzystniejsze z największą ilością punktów na poszczególne zakresy, 

złożone przez: 

 
Zakład Budowlano Instalacyjny „INTEXPOL-Bis” Piotr Puszczyk  

Wierzchowisko, ul. Sosnowa 5 

42-233 Mykanów 

cena netto zadanie 1 – 28 310,64 zł 

cena netto zadanie 2 – 83 034,78 zł 

cena netto zadanie 3 – 45 426,80 zł 

 

Przedsiębiorstwo Remontowo Montażowe Urządzeń Energetycznych 

PREMEG Sp. z o.o. 

ul. Chorzowska 73a 

40-101 Katowice 

cena netto zadanie 4 – 99 891,94 zł 

 

PIBEX Spółka Jawna Paweł Szołtysik, Paweł Chybowski 

ul. Kozielska 168 

44-100 Gliwice 

cena netto zadanie 6 – 68 530,00 zł 
 

VERTE 

 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ – GLIWICE SP. Z O.O 

ul. Królewskiej Tamy 135; 44 – 100  Gliwice 

tel.: 32/3350105, 3350106 

www.pec.gliwice.pl, office@pec.gliwice.pl 
 

http://www.pec.gliwice.pl/
mailto:office@pec.gliwice.pl


 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w/w postępowanie przetargowe w 

zakresie zadania nr 5 zostanie rozstrzygnięte w terminie późniejszym.    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 _____________________________ 
                                                                                                                                       Zatwierdzam 

                                                                                                                                                                             (Reprezentacja spółki) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Informacja  zamieszczona na stronie internetowej                                                                                                                      
 


		2025-05-22T13:50:22+0200
	Krzysztof Szaliński; PEC - Gliwice Sp. z o.o.


		2025-05-22T15:40:55+0200
	Patrycja Barbara Jurkiewicz-Cygan; PEC - Gliwice Sp. z o.o.




